



İl Belediye Başkanları Burdur'da toplanacak



Burdur Belediyesi, 31 Mart Seçimlerinden sonra 20 CHP'li İl Belediye Başkanlarının katılacağı toplantıya ev sahipliği yapacak. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in ev sahipliğinde gerçekleştirilecek toplantı, belediyeler arasındaki dayanışma ve iş birliğini artırmayı ve tecrübe paylaşımlarında bulunmayı amaçlıyor. Toplantıya CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve çeşitli belediye başkanları katılacak. Başkan Ercengiz, toplantının "Tarım, Hayvancılık ve Yerel Yönetimler" temasıyla düzenlendiğini ve bölgedeki üreticilere katkı sağlama yollarının değerlendirileceğini belirtti.

CHP il belediye başkanları toplantısı, CHP Genel Başkanı Özgür Özel başkanlığında 1-3 Ağustos günleri arasında Burdur'da yapılacak.

1 Ağustos Perşembe günü başlayacak program, Özel'in Burdur Belediye Başkanlığı ve CHP İl Başkanlığı ziyareti ve Bimtaş Göl Tesisleri'nde akşam yemeği ile devam edecek.

İkinci gün saat 09.00'da başlayacak toplantının açılış konuşmalarını Burdur Belediye Başkanı Ali

Orkun Ercengiz, CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek, CHP Genel Başkanı Özgür Özel gerçekleştirecek. Program tarım yazarı Ali Ekber Yıldırım'ın sunumuyla devam edecek.

Edinilen bilgiye göre, toplantıda artan et ve süt fiyatlarının tüketiciye yansımaları ve sektörün sorunları ele alınacak. Toplantıda belediye başkanlarının çalışmalarının ortaklaşması, dil birliğinin sağlanması da gündeme gelecek.

Program, 3 Ağustos cumartesi günü sona erecek.

7'DE



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, 1 Ağustos Perşembe günü saat 10.00'da Burdur İl Başkanlığı'na ziyaret edecek. CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, parti binasında gerçekleştirilecek bu ziyaret için tüm Burdur halkını davet etti.

Koç, ziyaretle ilgili yaptığı açıklamada, "Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in İl Başkanlığımızı ziyareti, partimiz için büyük bir onur ve mutluluk kaynağıdır. Bu vesileyle tüm Burdur halkını, partimizin binasında bizlerle birlikte olmaya davet ediyorum. Saygılarımla" dedi.

■ YENİ GÜN MEDYA



Basın İlan Kurumu Antalya Şube Müdürü Nedim Engin, Samsun Şube Müdürlüğüne atandı.

Basın İlan Kurumu Antalya Şube Müdürü Nedim Engin, Samsun Şube Müdürlüğüne atandı. Duygu dolu bir mesajla veda eden Engin, "Benim hayat hikayemdeki Antalya, Isparta ve Burdur sayfaları daima mutluluk olacaktır" dedi.

Basın İlan Kurumu (BİK) Antalya Şube Müdürü Nedim Engin, 29 Temmuz 2024 itibarıyla Antalya'daki görevinden ayrıldığını ve Basın İlan Kurumu Samsun Şube Müdürü olarak yeni görevine başlayacağını duyurdu. Engin veda paylaşımında, Antalya, Isparta ve Burdur'da geçirdiği yıllara ve burada tanıdığı insanlara olan minnettarlığını ifade etti.

Engin, veda mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Geride bıraktığım 10 yıllık kamu görevim boyunca, her biri farklı hayat hikayeleri olan çok insan tanıdım. Statüsü, maddi imkanları ne olursa olsun; bir insanın hakiki mutluluğu kazanmasının tek yolu içten sevmek ve içten sevilme. Görev alanım içerisinde yer alan Antalya, Isparta ve Burdur'u çok sevdim, siz de beni bağrınıza bastınız. Bu sebeplerdir ki; benim hayat hikayemdeki Antalya, Isparta ve Burdur sayfaları daima mutluluk olacaktır."

■ YENİ GÜN MEDYA

Bölge tarımı için, BÜYÜK BİR ADIM

Burdur İl Özel İdaresi altyapı yatırımları, Başsaray Köyü'nde modern sulama sistemi tamamlandı

5'TE



Son yıllarda paylaşılan tatil fotoğraflarında sıkça görülen Isparta ve Burdur'daki mor lavanta bahçeleri, aşırı sıcaklar nedeniyle bu yıl erkenden griye büründü.

"Lavanta kokulu köy" olarak bilinen Isparta'nın Keçiborlu ilçesindeki Kuyucak köyünde bulunan lavanta bahçelerinin çiçekleri, aşırı sıcaklar nedeniyle mordan griye döndü. Her yıl temmuzda bahçeleri ziyaret eden tatilciler, bu sene umdukları rengi bulamadan fotoğraflarını çekti. 8'DE



MAKÜ, Avrupa Horizon Projesi ile Uluslararası başarıya imza attı

4'DE



6'DA

Sağlık Bakanlığında; Astım ve KOAH hastalarına "sıcak hava" uyarısı



Sağlık Bakanlığı, astım ve KOAH (Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı) hastalarını, nem oranının arttığı zamanlarda mecbur kalmadıkça dışarı çıkmamaları ve nem oranı yüksek bölgelere seyahat etmemeleri konusunda uyardı.

Bakanlık, kronik hastalıklar grubundan astım ve KOAH rahatsızlığı bulunanların yaz aylarında atak yaşama riskini azaltmak için alınması gereken önlemlere yönelik bilgilendirme yaptı.

Buna göre, aşırı sıcaklar ile yüksek nem, astım ve KOAH gibi kronik hava yolu hastalıklarında nefes darlığı, öksürük ve balgam miktarında artışa ve bu rahatsızlıkların seyrinin kötüleşmesine neden olabiliyor.

Aynı zamanda yüksek sıcaklıkta, ağızdan nefes alınması halinde solunum yolu hücreleri aşırı su kaybederek, solunum yolu tahriş edicilerine karşı hassasiyeti artırıyor. Bu durum astım ve KOAH hastalarında nefes darlığı ataklarına yol açabiliyor.

Bu nedenle hastaların, nem oranının arttığı dönemlerde ve saatlerde mecbur kalmadıkça dışarı çıkmaması, nem oranı yüksek bölgelere seyahat etmemesi gerekiyor.

Özellikle KOAH'ta solunan havadaki nem oranının normal seviyenin altında veya üstünde olması, balgam çıkışını engelleyerek solunum yollarında tıkanma ve enfeksiyonlara sebep olabiliyor. Hastaların nem ve ısı ölçerler kullanarak bulunduğu kapalı

ortamların nem ve ısı oranını dengede tutması, aşırı nemli ortamlardan kaçınması büyük önem taşıyor.

Polen alerjisi olan hastaların, sıcak ve rüzgarlı havalarda dışarı çıkmaması, çıkmaları gerektiğinde ise maske takması, dışarıdan eve geldiklerinde giysilerini hemen değiştirmesi ve banyo yapması, sabah polenler havada yoğun bulunduğu bu saatlerde evlerini havalandırmaması tavsiye ediliyor.

"10.00-16.00 saatlerinde açık havada bulunmaktan kaçının"

Aşırı sıcak havalarda ayrıca şunlara dikkat edilmesi gerekiyor: "Güneş ışınlarının etkisinin en güçlü olduğu 10.00-16.00 saatlerinde açık havada bulunmaktan

kaçın. Dışarı çıkmak mecburiyetinde kalırsanız serin ve gölge alanları tercih edin. Mevsim şartlarına uygun, terletmeyen, hafif, rahat, açık renkli giysiler giymeye özen gösterin. Evde veya taşıtta mümkünse pencere açmak yerine klima kullanın ancak klimanın temizliğini ve bakımını mutlaka düzenli olarak yaptırın. Meyve, sebze ve yüksek lifli yiyecekler içeren sağlıklı beslenme planına uyun. Tavuk, balık ve hindi gibi yağsız protein türlerini tercih edin. Tatlılar başta olmak üzere şeker oranı yüksek yiyeceklerden uzak durun. Yeteri kadar su içmeyi ihmal etmeyin. Alkollü, kafeinli, şekerli içeceklerden uzak durun.

Yorucu fiziksel aktivitelerden kaçın. Sabah erken saatleri veya akşam saatlerini tercih ederek

düzenli yürüyüş yapın. Yürüyüşün hem öncesi hem de sonrasında mutlaka sıvı alın. Seyahate çıkmadan önce sağlık kontrolünüzü yaptırın, hekiminizin reçete ettiği alerji ilaçlarınızı ve inhaler ilaçlarınızı tedarik edin. İlaçlarınızı hekiminizin önerdiği şekilde, dozda ve sürede düzenli kullanın. Havuz dezenfeksiyonunda kullanılan klor veya diğer dezenfektanlar atakları tetikleyebilir, bu nedenle havuz yerine denize girmeyi tercih edin. Hekiminizden sizin sağlık durumunuza özel dikkat etmeniz gerekenler konusunda bilgi alın."

Öte yandan, tedbir olarak yakınlarının, bir arada bulunmadığı astım veya KOAH hastasıyla düzenli iletişim kurması da önem taşıyor.

Kaynak: AA



Havuçta antikanser özellik tespit edildi

Çorum Hitit Üniversitesi'nde yürütülen proje kapsamında havuç kabuğundan elde edilen melanin bileşiğinin akciğer hücreleri üzerindeki antikanser özelliklerinin belirlendiği aktarıldı.

Makine ve imalat teknolojileri alanında ihtisaslaşan Hitit Üniversitesinde, Mühendislik Fakültesi'nden Doktor Öğretim Üyesi Gamze Nur Müjdeci, doğal ve sürdürülebilir kaynaklardan elde edilebilen melaninin özelliklerini araştırmaya yönelik çalışma başlattı.

TÜBİTAK tarafından desteklenen çalışmayla, havuç kabuğundan elde edilen melaninin, akciğer hücreleri üzerindeki antikanser özellikleri ortaya konuldu.

"Antikanser ve antioksidan özellikleri tespit edildi"

Açıklamada görüşlerine yer verilen Müjdeci, çalışmada ulaşılan bulguların, biyoteknoloji ve kanser tedavisi alanlarında yeni ufuklar açma potansiyeline sahip olduğunu aktardı.

Proje kapsamında birçok tarımsal üründen melanin elde etmek üzere çalışma yaptıklarını bildiren Müjdeci, "Melanin üretirken bölgedeki havuç kabuğu, karpuz

kabuğu, kavun kabuğu, soğan kabuğu ve melas üzerinde deneme yaptık. En yüksek miktarda melaninin havuç kabuğundan elde edildiğini tespit ettik. Daha sonra yaptığımız ileri çalışmalarda ise melaninin aynı zamanda anti-kanser ve antioksidan özelliklerini ortaya koymuş olduk" ifadelerini kullandı.

"Bu bulgular, gelecekteki kanser tedavisi yöntemleri için umut vaat ediyor"

Araştırmanın çöp kategorisinde bulunan organik atıkların değerli birer ham madde olarak kullanılabilmesini ortaya koyduğunun altını çizen Müjdeci, şunları kaydetti:

"Havuç kabuğundan elde ettiğimiz melanin, akciğer hücreleri üzerinde belirgin antikanser özellikler sergiledi. Bu bulgular, gelecekteki kanser tedavisi yöntemleri için umut vaat ediyor ve biyoteknoloji laboratuvarımızın üretim odaklı çalışmalarının ne denli önemli olduğunu bir kez daha kanıtıyor. Melaninin antikanser özelliklerinin yanı sıra, aynı zamanda bir renk maddesi olarak diğer potansiyel kullanım alanları arasında kozmetik ürünler, gıda katkı maddeleri ve biyomalzeme üretimi gibi farklı endüstriler bulunmaktadır. Bu çok yönlü bileşik, çeşitli sektörlerde inovatif çözümler sunma kapasitesine sahiptir."

(Kaynak: trt haber)



MAKÜ, Avrupa Horizon Projesi ile Uluslararası başarıya imza attı

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Avrupa Birliği Horizon (Ufuk) Projesi kapsamında önemli bir başarıya imza attı.

"INNOECOFOOD" adıyla bilinen ve "Afrika'da eko-yenilikçi teknolojileri kullanarak agro-ekolojik gıda ürünlerinin geliştirilmesi, bu gıda ürünlerinin sürdürülebilir üretimi ve pazarlanması" konulu proje, toplam 7 milyon Euro bütçeye sahip.

Proje, Avrupa Birliği'nin "Tarladan Sofraya" (Farm2Fork) stratejisi doğrultusunda

da hazırlandı. Türkiye, Portekiz, Almanya, İngiltere, Mısır, Gana, Kenya, Namibya, Uganda ve Tanzanya dahil olmak üzere 10 ülkeden üniversiteler, enstitüler ve özel şirketlerin bulunduğu 20 farklı uluslararası paydaşı bir araya getirdi. Portekiz genel koordinatörlüğü üstlenirken, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Seyit Yüzüak, üniversitemiz adına yürütücülüğü ve iş paketi liderliğini yaptı.

Bu proje, üniversitemizin ilk Avrupa Horizon projesi olup, 250.000 Euro hibe ile

üniversitemizin uluslararası arenadaki en büyük bütçeli projesi olarak öne çıkıyor. Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Oğuz Gürsoy ve Prof. Dr. Hakan Öner'in desteğiyle, Dr. Öğr. Üyesi Seyit Yüzüak'ın çalışmaları sonucunda üniversitemiz Avrupa Horizon Komisyonu tarafından akredite edildi ve MAKÜ, Avrupa Horizon Komisyonu Proje Programında önemli bir aktör olarak yerini aldı.

Proje, 6-7 Şubat 2024 tarihlerinde Portekiz'de düzenlenen başlangıç toplantısıyla başladı ve ikinci toplantısını 1-4

Temmuz 2024 tarihleri arasında üniversitemiz kampüsünde bulunan Lavanta Tepesi Hotel'de gerçekleştirdi. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Sevilay Özer'in açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda, iş paketi liderleri sunumlarını ve raporlarını paylaştı, projenin verileri ve çalışmaları değerlendirdi. Proje ortakları, fakültemizi ziyaret ederek algal biyokütle üretim laboratuvarında, Spirulina üretim iş paketinde araştırmacı olarak yer alan Doç. Dr. Füsün Akgül'den brifing aldı.

Kaynak: (makü basın)



Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, Meleklerim Özel Eğitim Merkezi'nin düzenlediği şenlikte özel öğrencilerle bir araya gelerek onların mutluluğuna ve heyecanına ortak oldu.

Şenlik boyunca öğrencilerle yakından ilgilenen Başkan Gümüş, özel eğitim öğrencilerinin topluma kazandırılması ve sosyal hayata aktif katılımlarının önemine vurgu yaptı.

Başkan Gümüş,

"Bugün burada onların mutluluğuna ortak olmak benim için büyük bir onur. Her çocuğumuzun özel ve değerli olduğunu unutmamalıyız" dedi.



"ÖZEL ÖĞRENCİLERİMİZİN MUTLULUĞUNA ORTAK OLMAK TARİFSİZ BİR DUYGUYDU"

Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, Meleklerim Özel Eğitim Merkezi'nin düzenlediği şenlikte özel öğrencilerle bir araya gelerek onların mutluluğuna ve heyecanına ortak oldu.

Başkan Gümüş: "Özel Öğrencilerimizin Mutluluğuna Ortak Olmak Tarifsiz Bir Duyguydu"

Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, Meleklerim Özel Eğitim Merkezi'nin düzenlediği şenlikte özel öğrencilerle bir araya gelerek onların mutluluğuna ve heyecanına

ortak oldu. Başkan Gümüş, şenlik boyunca özel eğitim öğrencileriyle yakından ilgilenerek, onların sosyal hayata katılımını artırmak için her türlü desteği vermeye hazır olduklarını ifade etti.

Özel Eğitim Öğrencilerimizin Yanındayız

Başkan Hülya Gümüş, etkinlikte yaptığı konuşmada, özel eğitim öğrencilerinin hayatlarını renklendirmek ve onların toplumda aktif bireyler olmalarını sağlamak için Bucak Belediyesi olarak ellerinden geleni yapmaya hazır olduklarını belirtti. "Bugün burada onların mutluluğuna ortak

olmak benim için büyük bir onur. Her çocuğumuzun özel ve değerli olduğunu ve her birinin en iyi eğitimi hak ettiğini unutmamalıyız," dedi.

Toplum Kazandırılmaları Büyük Önem Taşıyor

Başkan Gümüş, özel eğitim öğrencilerinin topluma kazandırılması ve sosyal hayata aktif katılımlarının büyük bir önem taşıdığını vurguladı. "Onların mutluluğu, bizim mutluluğumuzdur. Bu çocuklarımızın en iyi şartlarda eğitim alabilmesi ve hayatlarını en

güzel şekilde sürdürebilmesi için gerekli tüm destekleri sağlamaya devam edeceğiz," şeklinde konuştu.

Şenlikte Duygusal Anlar Yaşandı

Meleklerim Özel Eğitim Merkezi'nin düzenlediği şenlik, öğrencilerin hazırladığı gösterilerle renklendi. Başkan Gümüş, öğrencilerin performanslarını izlerken duygusal anlar yaşadı ve her biriyle tek tek ilgilenerek sohbet etti. Öğrencilerin gözlerindeki mutluluk, şenliğe katılan herkesin yüreğine dokundu. ■ **HABER MERKEZİ**



BURDUR
yeni
gün

BUCAK'TA KARACAÖREN BARAJI'NA yavru sazan balıkları bırakıldı

Bucak İlçe Kaymakamı Bayram Gale, Karacaören Baraj Gölü'nde düzenlenen "Su Kaynaklarının Balıklandırılması Projesi" kapsamında gerçekleştirilen yavru sazan balığı bırakımı programına katıldı.

Bucak İlçe Kaymakamı Bayram Gale, Karacaören Baraj Gölü'nde düzenlenen "Su Kaynaklarının Balıklandırılması Projesi" kapsamında gerçekleştirilen yavru sazan balığı bırakımı programına katıldı. Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından düzenlenen bu etkinlik, su ürünleri kaynaklarının sürdürülebilir kullanılması ve balık stoklarının gelecek nesillere miras bırakılması amacıyla gerçekleştirildi.

Balıklandırma Projesiyle Ekosistemin Korunması Hedefleniyor

Programda konuşma yapan Kaymakam Bayram Gale, balıklandırma projelerinin doğal su kaynaklarının ekolojik dengesini korumada büyük önem taşıdığını vurguladı. "Karacaören Baraj Gölü'ne bırakılan yavru sazan balıkları, bölgedeki balık stoklarını güçlendirerek hem ekosistemi destekleyecek



hem de balıkçılıkla geçinen vatandaşlarımıza katkı sağlayacak," dedi.

Yavru Sazan Balıkları Doğal Yaşam Alanlarına Bırakıldı

Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri,

su kaynaklarının balıklandırılması projesi kapsamında Karacaören Baraj Gölü'ne binlerce yavru sazan balığı bıraktı. Bu girişim, su kaynaklarının biyolojik çeşitliliğini artırmayı ve balık popülasyonlarının sürdürülebilirliğini sağlamayı amaçlıyor.

Toplumun Bilinçlenmesi İçin Eğitim ve Farkındalık Çalışmaları

Kaymakam Gale, balıklandırma projelerinin yanı sıra, toplumun su kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir kullanımı konusunda bilinçlendirilmesinin önemine dikkat çekti. "Bu tür projelerle birlikte, vatandaşlarımızın da su kaynaklarımızı koruma bilincini artırmak için eğitim ve farkındalık çalışmalarına devam edeceğiz," diye belirtti.

Gelecek Nesillere Sağlıklı Su Kaynakları Bırakmak

Programın sonunda Kaymakam Gale ve Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, bölge halkının da katılımıyla yavru sazan balıklarını Karacaören Baraj Gölü'ne bıraktı. Bu etkinlik, gelecek nesillere sağlıklı ve zengin su kaynakları bırakma çabalarının bir parçası olarak değerlendirildi.

Kaymakam Gale, su kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir kullanımı konusundaki çalışmaların devam edeceğini ve bu tür projelerin desteklenmesinin önemini vurgulayarak, etkinliğe katılan herkese teşekkür etti. ■ E.S. TUNCEL

Bölge tarımı için, BÜYÜK BİR ADIM

Burdur İl Özel İdaresi altyapı yatırımları, Başsaray Köyü'nde modern sulama sistemi tamamlandı



Çeltikçi ilçesine bağlı Başsaray Köyü'nde, 2500 metre uzunluğundaki kapalı sistem sulama tesisi çalışmaları başarıyla tamamlandı.

Çeltikçi ilçesine bağlı Başsaray Köyü'nde, Burdur İl Özel İdaresi'nin altyapı yatırımı ile 2500 metre uzunluğundaki kapalı sistem sulama tesisi çalışmaları başarıyla tamamlandı. Bu önemli proje, köydeki tarımsal üretimi artırmayı ve su kaynaklarının daha verimli kullanılmasını hedeflemektedir.

Modern Sulama Sisteminin Avantajları

Yeni kapalı sistem sulama tesisi, suyun israf edilmesini önleyerek daha etkin ve verimli bir sulama imkanı sunacak. Ayrıca, bu

sistemle su kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir kullanımı da sağlanmış olacak. Çeltikçi Başsaray Köyü'ndeki çiftçiler, bu modern sulama sistemi sayesinde ürün verimliliklerini arttırabilecek ve tarımsal üretimlerini daha da geliştirebilecekler.

Bölge Tarımı İçin Büyük Bir Adım

Köy muhtarı ve yetkililer, kapalı sistem sulama tesisinin köyün tarım alanındaki ihtiyaçlarına önemli ölçüde cevap vereceğini ve bu tür projelerin kırsal kalkınma için büyük önem taşıdığını belirtti. "Bu tesis, sadece bugünü değil, yarınlarımızı da düşünerek atılmış bir adımdır. Köyümüz için hayırlı olmasını diliyoruz," şeklinde konuştu.

Köy Halkından Destek ve Teşekkür

Başsaray Köyü halkı, sulama tesisinin tamamlanması dolayısıyla memnuniyetlerini dile getirerek, projenin gerçekleştirilmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti. "Bu proje, köyümüzün geleceği için büyük bir yatırımdır. Su kaynaklarımızı daha verimli kullanmamızı sağlayacak ve tarımda daha güçlü bir konuma gelmemize yardımcı olacaktır" dedi.

Başsaray Köyü'ndeki 2500 metre kapalı sistem sulama tesisi, köy halkının tarımsal faaliyetlerini destekleyecek ve bölge ekonomisine önemli katkılar sağlayacak. Köy halkı, bu modern tesisin sağladığı avantajlarla daha verimli ve sürdürülebilir bir tarım yapmanın mutluluğunu yaşıyor. ■ HABER MERKEZİ



Unutulmaz anılarla yeniden Kore Kore Gazisi Mustafa Gök'ün heyecan dolu yolculuğu

Burdur'un Bucak ilçesinde yaşayan 92 yaşındaki Kore Gazisi Mustafa Gök, yıllar sonra savaştığı topraklara yeniden ayak basmanın heyecanını yaşıyor. Kore Cumhuriyeti'nin resmi daveti üzerine, 72 yıl önce savaştığı Kore'yi ziyaret edecek olan Gök, geçmiş anılarını tazeleyecek. Küçük bir Yörük köyünde doğup büyüyen ve gençliğinde çobanlık yaparak geçimini sağlayan Gök, 1952 yılında, henüz 20 günlük bebeğini ve eşini bırakarak Kore Savaşı'na katılmak üzere İstanbul'dan yola çıkmıştı.



✓ **Burdurlu 92 yaşındaki Kore gazisi, savaştığı topraklara 72 yıl sonra yeniden ayak basacak**

✓ **Kore Cumhuriyeti'nin daveti üzerine savaştığı topraklara yeniden gidiyor olmanın sevincini yaşayan Kore Gazisi Mustafa Gök:**
✓ **"Heyecandan gece yarıları uyanıyorum, gelip salona oturuyorum"**
✓ **"Biz o gün oraya bayrağımızı temsil etmek için gittik. Deseler ki 'Bayrağımız için orada harp olacak gider misin?' bugün 92 yaşında yine giderim. Türk askeri cesur ve merhametlidir, asla savaştan kaçmaz"**

Burdur'un Bucak ilçesinde yaşayan Kore Gazisi Mustafa Gök, Kore Cumhuriyeti'nin resmi davetiyle savaştığı toprakları 72 yıl sonra yeniden görecek.

Küçük bir Yörük köyü olan Anbahan'da doğan Gök, köylülerin sığır ve koyunlarına çobanlık yaparak, tarlalarda çalışarak geçinmeye çalıştı. Kore Savaşı başladığında 20 günlük kundaktaki bebeğini ve eşini bırakarak askerlik görevi için İstanbul'a giden Gök, 1952'de gemiyle 48 günlük deniz yolculuğunun ardından diğer Türk askerleriyle Kore'ye ulaştı.

Güney Kore'deki cephelerde bir yıl güvenliği sağlayarak askerlik görevini yapan Gök, gurbette Türkiye Cumhuriyeti'nin verdiği görevi layıkıyla yerine getirip yurda döndü.

Köyünde "Koreli" lakabıyla tanınan 92 yaşındaki Gök, yaşına rağmen savaştaki günlerini hatırlıyor. Gök, yıllardır 4 çocuğuna, 9 torunu ve 12 de torunlarının çocuklarına Kore'de geçen anılarını anlatarak o günleri yad ediyor.

İki odalı kerpiç evlerinde gazilik maaşıyla geçinen Gök, daha önce kendisi gibi gazilerin

çağrıldığını bildiğinden uzun süredir beklediği Kore Cumhuriyeti'nin davetini sonunda aldı.

Gök, kendisine refakat edecek torunu Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yaşar Gök'le Antalya Havalimanı'ndan Güney Kore'ye uçurdu. "Oraları bir daha göreceğim, heyecanım çok"

Heyecanını AA muhabiriyle paylaşan Gazi Mustafa Gök, Kore'ye davet edildiğini öğrendiğinde gözyaşlarına hakim olamadığını, savaştığı toprakları görmeyi çok istediğini söyledi.

Busan'a 72 yıl önce yatsı namazı vaktinde 3 bin 700 kişiyle indikleri günün gözünün önünden gitmediğini belirten Gök, gemileri iskeleye yanaşınca ve Türk bayrağını görünce 3 bin 700 kişinin gözyaşlarını tutamadığını anlattı.

Gök, "Biz o gün oraya bayrağımızı temsil etmek için gittik. Deseler ki 'Bayrağımız için orada harp olacak gider misin?' bugün 92 yaşında yine giderim. Türk askeri cesur ve merhametlidir, asla savaştan kaçmaz." dedi.

Mevzileri, cepheleri, çadırlarının kurulduğu yeri, saldırıları, taarruzları hala hatırlayan Gök, "Yine gidip oradaki insanları, Busan'ı, Seul'ü görecekmiş diye çok heyecanlıyım. Götürürlerse savaştığımız cepheleri, şehitliğimizi görecekmiş. Oraları görmeyi çok istiyorum." ifadelerini kullandı.

Gök, savaşta hiç hastalanmadığını ve yorulmadığını dile getirerek şöyle devam etti:

"Mevzi kazardık, kar çok yağardı oraları temizledik, yol açılmadan harp olmadı. Çalışırdık, yolu açardık, nöbet tutardık. Gözümün önünden oralar hiç gitmiyor. Allah nasip ederse oraları bir daha görecekmiş,

heyecanım çok. Heyecandan gece yarıları uyanıyorum, gelip salona oturuyorum. İlk önce hanımı düşünüyorum. Onu bırakıp gitmek zor geliyor ama bir yandan sevincim var." diye konuştu.

"Dedem şimdi farklı bir Kore görecek"

Gazinin 89 yaşındaki eşi Yaşar Gök birbirlerinden ayrı kalmaya dayanamadıklarını ancak onun savaştığı toprakları bir daha göreceği için sevinçli olduğunu söyledi.

Gök'e seyahatinde eşlik eden torunu Prof. Dr. Yaşar Gök ise dedesinin seyahat için çok heyecanlı olduğunu vurgulayarak, "Onun gözündeki heyecanı görünce ben de çok mutlu oluyorum. Çocukluğumda dedemden çok fazla Kore Savaşları'nı, Kore insanlarını dinlemiştim. 72 yıl önce Kore farklı bir Kore'ydі. Dedem şimdi farklı bir Kore görecek büyük ihtimalle, çok şaşıracaktır.

Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Kore'de canlarını feda eden şehitlerimizi saygıyla anıyorum. Kore kahramanlarına ve aynı zamanda Türk ordusuna şükran ve minnetlerimi sunuyorum." ifadelerini kullandı.

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Burdur İl Temsilcisi Hasan Okyar, Kore gazilerinin Kore'ye davetleri onlar için çok büyük lütuf olduğunu, gazilerin savaştıkları yerleri özlediğini, her zaman hatırlanmak istediklerini kaydetti.

Altı gün sürecek gezide Gök ve diğer Kore gazileri, Panmunjom Ateşkesi'nin imzalandığı Panmunjom'u görecek. Kore Savaşı BM Gazileri Günü Ulusal Töreni'ne katılacak. Kore Savaş Hatıra Müzesi'ne çiçek sunup savaş anıtını gezecek. Busan'daki Birleşmiş Milletler Anı Mezarlığı'nı ziyaret edecek, Kore Savaşı Gazilerine Teşekkür Yemeği'ne katılacak.

Kaynak: AA



TOPLANTIDA ET VE SÜT ÜRETİM SEKTÖRÜNÜN SORUNLARI ELE ALINACAK



CHP il belediye başkanları toplantısı, 1-3 Ağustos'ta Burdur'da yapılacak

Burdur Belediyesi, 31 Mart Seçimlerinden sonra 20 CHP'li İl Belediye Başkanlarının katılacağı toplantıya ev sahipliği yapacak. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in ev sahipliğinde gerçekleştirilecek toplantı, belediyeler arasındaki dayanışma ve iş birliğini artırmayı ve tecrübe paylaşımlarında bulunmayı amaçlıyor. Toplantıya CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve çeşitli belediye başkanları katılacak. Başkan Ercengiz, toplantının "Tarım, Hayvancılık ve Yerel Yönetimler" temasıyla düzenlendiğini ve bölgedeki üreticilere katkı sağlama yollarının değerlendirileceğini belirtti.



Burdur Belediyesi 31 Mart Seçimlerinden sonra 20 CHP'li İl Belediye Başkanlarının gerçekleştirileceği toplantıya ev sahipliği yapacak.

Belediyeler arasındaki dayanışma ve iş birliğini artırmanın yanı sıra tecrübe paylaşımlarında bulunmak amacı ile düzenlenecek İl Belediye Başkanları Toplantısı, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in ev sahipliğinde Burdur'da gerçekleştirilecek.

1 Ağustos tarihinde gerçekleştirilen toplantıya CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Yerel Yöne-

timlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, Adıyaman Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere, Afyon Belediye Başkanı Burcu Köksal, Amasya Belediye Başkanı Turgay Sevindi, Ardahan Belediye Başkanı Faruk Demir, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Bartın Belediye Başkanı Muhammet Rıza Yalçınkaya, Bilecik Belediye Başkanı Melek Mızrak Subaşı, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akin, Giresun Belediye Başkanı

Fuat Köse, Kastamonu Belediye Başkanı Hasan Baltacı, Kırıkkale Belediye Başkanı Ahmet Önal, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Kilis Belediye Başkanı Hakan Bilecen, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Sinop Belediye Başkanı Metin Gürbüz, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalın, Yalova Belediye Başkanı Mehmet Gürel, Zonguldak Belediye Başkanı Tahsin Erdem katılacak.

Toplantıda Dr. Murat Bolat ve Doç. Dr. Cemalettin Ayvazoğlu sunum yapacak.

Toplantı ile ilgili açıklama

yapan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz; "2019 seçimleri sonrası CHP'li 11 il Belediye Başkanı olarak kendi aramızda başlattığımız ve zamanla gündemli toplantı haline dönen; tartıştığımız konularla yol haritamızı belirlediğimiz İl Belediye Başkanlarımızı toplantılarımızın ilkinin 2024-2029 döneminde daha kurumsal tematik ve Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in katılımıyla Burdur'dan başlatıyoruz.

Geçmişe ait deneyimlerimiz ve bizim talebimiz doğrultusunda; bölgenin ve dönemin hassasiyetini göz önünde bulundurarak "TARIM

HAYVANCILIK ve YEREL YÖNETİMLER konulu toplantımızın ev sahipliğini üstlenmiş bulunuyoruz.

Bu toplantıda, başta Sayın Genel Başkanımız Özgür Özel olmak üzere, Genel Başkan Yardımcılarımız, Parti Meclis üyelerimiz ve alanında uzman kişilerin katılımıyla, her birimizin kendi bölgesindeki üreticilere nasıl katkı sağlayabileceğimizi ve yerel yönetimlerin bu süreçteki rolünü değerlendireceğiz. Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında üretimin nasıl değerli hale geleceğini konuşacağız" dedi.

Kaynak: (belediye basın)

Örnek No:55*

T.C. TEFENİ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/4 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.u-yap.gov.tr adresi üzerinden 2024/4 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Burdur İl, Tefenni İlçe, HASANPAŞA Mahalle/Köy, KÖYYERİ Mevkii, 0 Ada, 2470 Parsel, Tarla vasfındaki ...

Adresi : Hasanpaşa Köyü, Köyyeri Mevkii Tefenni / BURDUR

Yüzölçümü : 31.250 m2

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 2.365.541,00 TL

KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2024 - 13:41

1. Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2024 - 13:41

Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2024 - 13:41

2. Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2024 - 13:41

26/07/2024 (İLK m.114 ve m.126)

(* İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

BURDUR'DA HABERİN ADRESİ

**MOBİL
UYGULAMAMIZI
ÜCRETSİZ İNDİRİN
HABERLER
CEBİNİZE GELSİN**





'LAVANTA BAHÇELERİ'nin fotoğrafları bu yıl erken soldu!..

✓ **Isparta ve Burdur'da görenlerin hatıra fotoğrafı çektirmeden geçmediği mor lavanta tarlalarının rengi hava sıcaklığındaki artışın etkisiyle griye döndü, hasada erkenden başlandı**

✓ **Burdur'da 19 yıldır susuz tarım ve tıbbi aromatik bitki çalışmaları yürüten Öztürk Sarıca: "Enteresan bir şekilde lavanta bahçelerimizdeki mor renk 10 gün içinde rengini kaybetti. İnsanlar buraya geldiklerinde yine lavanta görmeye devam edecek ancak rengi mosmor olmayacak"**

Son yıllarda paylaşılan tatil fotoğraflarında sıkça görülen Isparta ve Burdur'daki mor lavanta bahçeleri, aşırı sıcaklar nedeniyle bu yıl erkenden griye büründü.

"Lavanta kokulu köy" olarak bilinen Isparta'nın Keçiborlu ilçesindeki Kuyucak

köyünde bulunan lavanta bahçelerinin çiçekleri, aşırı sıcaklar nedeniyle mordan griye döndü. Her yıl temmuzda bahçeleri ziyaret eden tatilciler, bu sene umdukları rengi bulamadan fotoğraflarını çekti.

Isparta Ziraat Odası Başkanı Mustahattin Can Selçuk, AA muhabirine, bu yıl mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıklar nedeniyle lavanta hasadının erken başladığını söyledi.

Bölgelerinde hasadın 15 Temmuz'da başladığını belirten Selçuk, "Hasat devam ediyor, üretilen lavantalar fabrikalarda işleniyor ve ürün olarak ülke geneline sunuluyor. Bu yıl yüksek sıcaklığın yanında yağmurların ara ara yağması lavanta bahçelerinin görselliğini de kokusunu da olumsuz etkiledi." dedi.

Lavanta üretiminin Türkiye genelinde yaygınlaşmaya başladığına dikkati çeken Selçuk, "İnsanlar artık kendi memleketlerindeki lavanta bahçelerini de ziyaret edebiliyor. Buna bağlı olarak ziyaretçi sayısında da azalma oluyor." ifadelerini kullandı.

Kuyucak köyünün muhtarı İsmail Tezcan da yaz mevsiminin bu yıl erken başladığını

vurgulayarak, "Hava sıcaklığı normalden yüksek seyretmeye başladı. Bu aylarda lavanta çiçeğinin yeni açması gerekirken şu an rengi griye dönüştü. Ağustos başlarında hasadına başlanması gerekiyordu. Hasada başladık, yavaş yavaş yağ çıkarmaya başlıyoruz." diye konuştu.

"Hasada 3 hafta erken başladık"

Burdur Gölü kenarındaki lavantalar da aşırı sıcaklık nedeniyle erken soldu, mor çiçekler grileşti. Geçen yıla göre hasat dönemi üç hafta önce başlayan lavanta bahçelerinde çiftçilerin mesaisi devam ediyor.

Kentte 19 yıldır susuz tarım ve tıbbi aromatik bitki çalışmaları yapan Öztürk Sarıca, mart ve nisandaki zamansız sıcakların bitkilerin hızlı biçimde erken uyanmasına neden olduğunu söyledi.

Yağışların azlığı ve sonraki süreçteki zamansız soğuk ve sıcaklık değişikliklerinin lavantaları etkilediğini vurgulayan Sarıca, "Lavanta bahçelerimizdeki görsel güzelliği oluşturan mor renk bu yıl 15 gün daha erken yerini boz renge bıraktı." dedi.

Sarıca, aşırı sıcaklar ve soğukların sadece lavantanın ve tıbbi aromatik bitkilerin görselini değil aynı zamanda içeriğindeki bileşenleri de olumsuz etkilediğini kaydetti.

Bitkilerde eski yıllardaki yağ kalitesinin bulunmadığını ifade eden Sarıca, sözlerini şöyle tamamladı:

"Geçen yıla göre lavanta hasadına 3 hafta erken başladık. Sıcaklar bastırıldığında hemen hasada başlıyoruz, sonrasında ise yaz günü olmasına rağmen ani soğuklar ve günlük beklenmedik yağışlar geliyor. Bu sefer hasadı bırakıyoruz, bitki tekrar çiçek vermeye başlıyor. Yani bitkiler de şaşırmış durumda. Küresel iklim değişikliği hem bitkileri hem de çevreyi çok fazla değiştiriyor. Neredeyse yüzde 40-50'lere varan oranda tıbbi aromatik bitkilerde verim düşüklüğü var. Enteresan bir şekilde lavanta bahçelerimizdeki mor renk 10 gün içinde rengini kaybetti. Tabii bu durum lavanta sezonunu olumsuz etkiliyor. İnsanlar buraya geldiklerine yine lavanta görmeye devam edecek ancak rengi mosmor olmayacak. Görsel bahçelerimizdeki lavantaları hasat etmeden bekletiyoruz."

■ AA

